Протокол  № 8
расширенного  заседания Совета профилактики  Солдыбаевского сельского поселения
от 21.08.2020 года.

                                                                  Присутствуют: члены совета профилактики,               
                                                                 депутаты Солдыбаевского сельского поселения.
                                                                                                          . 
Повестка дня 

1.   Рассмотрение лиц, злоупотребляющих алкогольными напитками с приглашением граждан  Юсов В.И., Путин В.Л.
1.   Обсуждение неблагополучных семьей  находящихся на учете в Солдыбаевском сельском поселении.
Приглашенные: Лескина О.Н., 

Слушали: 1.Трофимова Ю.Н. главу Солдыбаевского сельского поселения. Он ознакомил со списком лиц, злоупотребляющих алкогольными напитками.
Заслушали: Юсова В.И., который не оправдывался, рассказал, что в последнее время спиртные напитки не злоупотребляет и впредь нарушений не допустит, работает через Пенсионный фонд по уходу за престарелым.
Заслушали: Путина В.Л., не оправдывался, говорил, что употреблять спиртные напитки больше не будет.
2. Слушали :Трофимова Ю.Н. главу Солдыбаевского сельского поселения. Он ознакомил   со списком неблагополучных семей состоящих  на учете   в Солдыбаевском сельском поселении.
Выступила: Краснова Е.Н.- член Совета профилактики, депутат Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения. За каждой неблагополучной семьей прикреплены депутаты сельского поселения. Она закреплена за семьей Лескиных. Месте со  специалистами администрации они посетили семью Лескиных (справка по результату посещения прилагается). Она предложила  постоянно с приглашением лиц их неблагополучных семей обсуждать их на Совете профилактики и посещать их на дому, постоянно проводить профилактические беседы.
 Слушали 2.Трофимова Ю.Н.,- главу Солдыбаевского сельского поселения, председателя Совета профилактики. Он ознакомил со списком условно осужденных, состоящих на учете по Солдыбаевскому сельскому поселению
Заслушали : Губанова А.А., который не оправдывался,  сказал что впредь нарушений не допустит.
Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н., 
Слушали:3. Информировал Трофимов Ю.Н., глава сельского поселения, председатель Совета профилактики.
.
Решили: 
      1.Предупредить  Денисова Ю.Г., Сапожникова Ю.Л., Губанова А.А., о недопущении с их стороны преступлений и систематически с целью проведения профилактических мероприятий посещать совместно с участковым уполномоченным полиции.
      2. Рекомендовать  Денисова Ю.Г., Сапожникова Ю.Л.,  трудоустроиться в течении одного месяца.
      3. На Совете профилактики постоянно рассматривать лиц, уклоняющихся от прохождения обязательных работ. Предупредить Губанова А.А. об ответственности при невыходе на работу. При  невыходе на работу таких лиц своевременно сообщать в правоохранительные органы.

                       
  
   Председатель Совета профилактики                                            Ю.Н. Трофимов
                                     
                                         Секретарь:                                                   Н.Н.Рожнова
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